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ventas. dcfenix@gmail.com

ventas@ruvak.com
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Ley de Compras
Gubernamentales,
Enajenaciones y

ORIGEN (LOCAL, NACIONAL O INTERNACIONAL)

Naciona}

Nacienal

Nacional

Contratacidn de Servicios
del Estado de Jalisco y sus

CONDICIONES DE VENTA

TIEMPO DE ENTREGA

30 dias naturales

30 dias naturales

30 dias naturales

Municiplos.

CONDICIONES DE PAGO

320 Dias

30 Dias

30 Dias

NUMERO DE REGISTRO UNICO DE PROVEEDORES Y
CONTRATISTAS

P34276;Estado: Active

P33462;Estado: Active

POG6986;Estado: Activo

DESCRIPCION

CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA

IMPORTE TOTAL

FRECOUNIARD (IMPUESTOS INCLUIDOS)

IMPORTE TOTAL

PRECIOUNITARIO | 10 1p1JESTOS INCLUIDOS)

IMPORTE TOTAL

PAEGUNITARIO (IMPUESTOS INCLUIDOS)

PRECIO PROMEDIO O
MEDIA

001 ESPECTROFOTOMETRO
FT-IR, ESPECIFICACIONES
DE ACUERDO A ANEXO
TECNICO. EQUIPOS PARA
LAS DELEGACIONES
REGIOMALES DE EL GRULLO
Y OCOTLAN.

2.

2

0| Pieza(s)

1,718,500.00| 3,986,920.00

1,718,290.00 3,988,752.80)

1,701,190.60 3,946,762.19)

3,874,145.00

002 DESHUMIDIFICADOR
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A AMEXO
TECNICO. EQUIPOS PARA
LAS DELEGACIONES
REGIONALES DE LAGOS DE
MORENOC Y ZAPOTLAN EL
GRANDE

2.

=

0 Piezals)

35,000.00 $1,200,00

35,000.00 81,200.00

34,650.00| 80,388.00

80,929.33]

003 CENTRIFUGA
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO. EQUIPQ PARA LA
DELEGACION REGIONAL DE
LAGOS DE MORENO

1.00(Pieza(s)

270,000.00 313,200.00

269,500.00 312,620.00

266,805.00 309,4593.80

311,771.27

[ — <t

1




004 BANO ULTRASONICO
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO. EQUIPO PARA LA
DELEGACION REGIONAL DE
LAGDS DE MORENO

b i

=]
S

Pieza(s) 144,000.00 167,040.00 146,000.00 169,360.00| 143,550.00 166,518.00 167,639.33

005 REFRIGERADOR
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO. EQUIPD PARA LA
DELEGACION REGIONAL DE|
LAGOS DE MORENC

1.00|Pieza(s) 191,000.00 221,560.00| 188,000.00 218,080.00| 188,100.00 218,196.00/ 219,278.67|

006 ESPECTROFOTOMETRO!
UV VISIBLE DE MESA
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO. EQUIPO PARA LA
DELEGACICN REGIONAL,
PARA LA DELEGACION
REGICNAL DE OCOTLAN

[ =
=]
(=]

Preza(s) 245,100.00 284,316.00 245,000.00) 284,200.00 242,550.00 281,358.00| 283,291.33

007 AREA DE
PREAMPLIFICACION, MESA
FIIO PARA TRABAJO,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO

00 MESA DE
LABORATORIO, FIIA PARA
TRABAIO,
ESPECIFICACIGNES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO.

009 AREA DE
AMPLIFICACION
(MAQUINAS). MESA FIIO
PARA TRABAIO, 2.00|Piezas) 35,150.00 81,548.00 35,100.00) 81,432.00 34,749.00 80,617.68 81,199.23
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO v
010 MESA FIID PARA

TRABAJO PARA
LABORATORIO,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO.

011 LABORATORIO DE
GENETICA MESA FIJO PARA
TRABAJO,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO.

012 MESA FUO PARA
TRABAJO PARA LAB,
ESPECIFICACIONES DE 1.
ACUERDO A ANEXO
TECNICO. N

1

=

0| Pieza(s) 79,700.00 92,452.00 79,900.00 92,684.00| 78,853.50] 91,470.06 92,202.02

1.00|Pieza(s) 47,000.00 54,520.00 51,559.74 59,809.30 48,114.00| 55,812.24 56,713.85

1.00|Pieza(s) 38,000.00 44,080.00 37,900.00 43,964.00| 37,422.00 43,409.52 43,817.84

L

=3

0|Piezals) 52,800.00 61,248.00 52,700.00 61,132.00] 52,123,50 60,463.26| 60,947.75|

=]

0|Piezals) 47,000.00 54,520.00 51,559.74 59,808.30 48,114.00 55,812.24| 56,713.85




013 MESA FIJO PARA
TRABAJC EN
LABORATORIO,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO

100

Pleza(s)

35,000.00|

40,600.00

35,300.00

40,948.00

34,749.00|

40,308.84)

40,618.95

014 AREA DE EXTRACCION
MESA FIJO PARA TRABAID,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO

1.00

Pieza(s)

40,324 00|

26,775.84

41,534.23

48,179.71]

38,758.50

44,959.86

46,638 47

015 MESA FLIO PARA
TRABAJO EN ACERO,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO

1.00

Piezals)

49,000.00

56,840.00

51,559.74

59,809.30

48,114.00]

55,812.24

57,487.18

016 MESA FHIO PARA
TRABAJO EN
LABORATORIOS EN
DELEGACION,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO.

1.00

Pieza(s)

3B,5934.00

45,163.44

40,102.02

46,518 34

37,422.00

43,409.52]

45,030.43]

017 MESA FLIO PARA
TRABAID, CON TARJA,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO

Pieza(s)

50,000.00

58,000.00

55,856.38|

64,793.40

52,123.50

60,463.26|

61,085,55

018 AREA DE
REFRIGERACION. MESA
MOVIL PARA TRASLADO,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO.

1.00

Pieza(s)

10,428.75

12,097.35

10,741.61]

12,460.27

10,023.75

11,627.55

12,061.72|

019 AREA DE BALANZA.
MESA FIJO PARA TRABAIO,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXOQ
TECNICO

2,00

Pieza(s)

43,000.00

99,760.00

43,258.00

100,358.56

42,768.00

99,221.76

99,780.11

MESA FIIO PARA TRABAJO,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO

020 CUARTO DE BALANZAS,

100

Pieza(s]

33,900.00]

39,324.00

34,000.00

39,440,00

33,412.50

38,758.50]

349,174.17|

021 INFRARCJO MESA FLIO
PARA TRABAIC,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO

Pieza(s)

88,000.00

102,080.00|

76,000.60

81,200.00,

78,853.50

91,470.06|

91,583.35

022 MESA FLIO PARA
TRABAIO,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXQ
TECNICO. FABRICADA EN
ACERO INOXIDABLE

1.00

Pieza(s)

46,000.00|

53,360.00

51,559.74

54,809.30)

48,114.00

55,812.24

56,327.18

023 MESA FLIO PARA
TRABAJO EN
LABORATORIOS,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO.

Pieza{s)

22,248.00

25,807.68

22,915.44

26,581.91

21,384.00|

24,805 44

25,731.68




024 ABSORCION ATOMICA
MESA FLIO PARA TRABAIC,
ESPECIFICACIONES DE 1.
ACUERDO A ANEXQ
TECNICO

2
1=}

Plezals) 88,000.00 102,080.00 70,000.00, 81,200.00 78,853.50] 91,470.06 91,583.35

025 MESA FIJO PARA
TRABAIO DE ACERO
INOXIDABLE,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO

026 MESA FIJO PARA
TRABAIO ESPECIAL PARA
LABORATORIO,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO.

1.00|Pieza(s) 50,000.00| 58,000.00 47,000.00 54,520.00 48,114.00 55,812.24 56,110.75

1.00| Piezals) 21,500.00 24,940.00 21,700.00 25,172.00 21,384.00 24,805.44 24,972.48

027
/IMUNOENZIMATICO/CRO
MATOGRAFO DE GASES
MESA FIIO PARA TRABAIO, 1.00|Pieza(s) 21,500,00 24,940.00 21,700.00 25,172.00 21,384.00 24,805.44 24,972.48
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO

028 MESA FI1O PARA
TRABAJO ESPECIALES PARA
LABORATORIOS,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO.

029 MESA FIIO PARA
TRABAJO,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO 1.00|Piezas) 36,500.90 42,340.00 41,534.23 48,179.71 38,758.50 44,959.86 45,159.86
TECNICO. PARA
LABORATORIO EN
DELEGACION REGIONAL
030 MESA FIIO PARA
TRABAJO ESPECIFICA PARA
LABORATORIOS,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDC A ANEXO
TECNICO

2.00|Pieza(s) 68,500.00| 158,520.00| 63,000 00 14¢6,160.00| 65,488.50| 151,933.32] 152,337.77

1.00|Pieza(s) 50,000.00 58,000.00 52,000.00 ©0,320.00| 50,787.00 58,912.92 59,077.64

031 REACTIVOS, GABINETE
DE PISO TIPC ALACENA
PARA RESGUARDO DE
REACTIVOS, 1
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO

o
=)

Pieza(s) 43,500.00 50,460.00 42,800.00| 49,648.00 42,768.00 49,610,88| 49,906.29

032 GABINETE DE PISO
TIPO ESTANTE, PARA
RESGUARDO DE
REACTIVOS, 1.00| Pieza(s) 16,686.00 19,355.76 15,700.00 18,212.00 16,038.00 18,604.08 18,723.95)
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO.

033 ZONA HUMEDA MESA
FIIO PARA TRABAJO,
ESPECIFICACIONES DE 1
ACUERDO A ANEXO
TECNICO

)
S

Pieza(s) 54,000.00 62,640.00 56,200.00| 65,192.00] 54,796.50 63,563.94 63,798.65

[ =t



034 MESA FLIO PARA
TRABAJO,
ESPECIFICACIONES DE 1.00|Pieza(s) 62,300.00 72,268.00) 62,250.00 72,210.00 61,479.00
ACUERDO A ANEXC
TECNICO

71,315.64 71,931.21

035 MESA PARA
LABORATORIO, FLJO PARA
TRABAJO CON TARJA,
ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A ANEXO
TECNICO.

1.00|Pieza(s) 60,000,00 69,600,00 61,000.00 70,760.00| 60,142 50|

69,765.320 70,041.77

036 MESA FIJA PARA
TRABAJO PARA
LABORATORIO,

1.

o

0| Pieza(s) 39,000.00 45,240.00 39,000.00! 45,240.00 38,758.50

44,959.85 45,146.62

GRAN TOTAL: §,777,931.08,

MANIFIESTO:

LAS CONSECUENCIAS PENALES Y ADMINISTRATIVAS QUE IMPLICARIA LA FALSEDAD DE LA INFORMACION EN LAS MISMAS.

DE CONFORMIDAD A LOS ARTICULOS 13, 57 ¥ DEMAS APLICABLES DE LA LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENAJENACIONES Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADO DE JALISCO ¥ 5US MUNICIPIOS, ASI COMO EL ARTICULO 57 DE SU REGLAMENTO
| DEMAS CONCURRENTES, SE LLEVO A CABO LA INVESTIGACION DE MERCADO COMO LO MARCA LA MENCIONADA LEY, POR LO QUE NOS HACEMOS RESPONSABLES DE LA VERACIDAD DE LAS MANIFESTACIONES AQUI PLASMADAS, CON EL CONOCIMIENTO DE|

[} SE BUSCARON BIENES Y/O SERVICIOS QUE PUDIERAN SUSTITUIR LO REQUERIDO, AS[ COMO PROCESOS ALTERNATIVOS DE COMPRA TALES COMO RENTA, NO ENCONTRANDO MEJORES CONDICIONES PARA LO SOLICITADO.

m SE VERIFICG QUE EXISTE LA OFERTA DE LOS BIENES, ARRENDAMIENTOS O SERVICICS[ DEJAR LA QUE VAYA DE ACUERDO A LO REQUEDIDO}, EN CALIDAD, CANTIDAD Y OPORTUNIDAD REQUERIDAS EN LA SOLICITUD DE APROVISIONAMIENTO MENCIONADA.

QUE EN ESTA INVESTIGACION SE MUESTRA EL PRECIO MAXIMO Y MINIMO DE REFERNCIA, ASI COMO LA MEDIA DE LAS TRES COTIZACICNES OBTENIDAS, SIN QUE HUBIERAN CAMBIADO LAS CONDICIONES DEL MERCADO A LA FECHA DE ENTREGA DE LA

MISMA,
v HAGO CONSTAR QUE EN NUESTROS ARCHIVOS SE RESGUARDA LA INFORMACION DE LA METODOLOGIA QUE DIO ORIGEN AL PRESENTE ESTUDIO.
vi PCR ULTIMO, EN RAZON DE LOS IMPUESTOS; EAEMPLO: LAS PARTIDAS 1, 2, 3 INCLUYEN IV.A, LAS PARTIDAS 4 y 5 INCLUYEN IEPS Y LAS PARTIDAS 6, 7 Y 8 GRAVAN TASA 0% (ADECUAR, SEGUN CORRESPONDA)

ANEXOS:

3 COTIZACIONES DE LOS PROVEEDORES ENUNCIADOS ANTERIORMENTE, CON VIGENCIA DE NO MAS DE 60 DIAS SIN EXCEDER EL PRESENTE EIERCICIO PRESUPUESTAL

EN EL CASO DE CONSULTORIAS, PROYECTOS C ESTUDIOS ANEXAR MANIFIESTO DE QUE NO EXISTEN TRABAIOS SIMILARES EN EL REGISTRO DE SERVICIOS DE CONSULTCORIA, ESTUDIOS E INVESTIGACIONES DEL SECG.
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